
REGIONE AUTONOMA DEU.A SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA I

Deliberazione n° del jf/ Z4(J
‘ ‘r

Adottata dal Direttore Generale in data i i, L LI 2012

OGGETTO: Dr. ssa Cau Rita — interruzione aspettativa - rientro anticipato in
servizio.

Il DIRETTORE GENERALE

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale:

PREMESSO che con delibera n° 600 del 02/05/2012, la Dr.ssa Cau Rita Dirigente Medico presso
la Struttura di Pronto Soccorso del P.C. 5. Barbara di Iglesias, veniva collocata in aspettativa per assumere
l’incarico a tempo determinato in qualità di Dirigente Medico presso la S.C.di Medicina Generale del P.C.
Sirai dì Carbonia a decorrere dal 02/05/2012, resosi disponibile a seguito della concessione dell’aspettativa al
Dr. Besson Alessandro;

ACQUISITA l’istanza del 05107/2012 con la quale il dott. Besson Alessandro Dirigente Medico
presso I’ U.O. di Medicina Generale del P.C. Sirai di Carbonia comunica l’interruzione dell’aspettativa e il
rientro in servizio anticipato in data 04/07/2012;

DATO ATTO che a far data dal 04/07/2012 viene meno la disponibilità del posto in ordine al quale la
dr.ssa Cau Rita aveva assunto l’incarico a tempo determinato;

CHE pertanto la dr.ssa Cau Rita a far data dal 04I07/2012 ha ripreso servizio presso il PS. del
P.C. 5. Barbara di Iglesias;

IL DIRETTORE GENERALE

PRESC ATTC dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale;

SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di dare atto dell’interruzione dell’aspettativa della dr.ssa Cau Rita a far data dal 04/07/2012, con
conseguente riassunzione dell’incarico presso il Pronto Soccorso 5. Barbara di Iglesias.

Il Direttore Amministr3tivo
to,Ferri udio 7’

Personale

AddjJL

le
iida

Sanitario
Trincas



Il Responsabile del Settore Affari Generali

Attesta che la deliberazione

fl. /UC2O del 2 6 !U6 ?fl12

è stata pubblicata

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7

apartire dal 3 0 LUS. 2012 al 13 06O 2012

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi;

è stata posta a disposizione per la consultazione.

Il eshi Servizio

Allegati n_____________

2


